

***Dana Genetic A/S
Grusbakken 2 D
2820 Gentofte***

CVR-nr: 37 29 81 82

***ÅRSRAPPORT
1. oktober 2019 - 30. september 2020***

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20. november 2020

Dirigent
Hans-Ole Hedegaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dana Genetic A/S Grusbakken 2 D 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 37 29 81 82
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Michael Lützhøft Hansen, formand Hans-Ole Hedegaard Kasper Juul Hedegaard
Direktion	Hans-Ole Hedegaard
Revisor	Revision Sjælland Registreret Revisionsaktieselskab Stamholmen 175, 2. sal 2650 Hvidovre

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og formidle lægemidler til videresalg og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -472 t.kr. mod -361 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -475 t.kr. mod -490 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at Kapitalejerne Pharmagen ApS og Holdingselskabet MLH ApS samt eksternlångiver Medi-Trade ApS og ledelsen fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	-471.623	-360.567
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-163.897
DRIFTSRESULTAT	-471.623	-524.464
Andre finansielle omkostninger.....	-2.993	-1.807
RESULTAT FØR SKAT	-474.616	-526.271
Skat af årets resultat.....	0	36.057
ÅRETS RESULTAT	-474.616	-490.214
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-474.616	-490.214
DISPONERET I ALT	-474.616	-490.214

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020

AKTIVER

	2020	2019
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	0
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Selskabsskat.....	36.057	10.523
Andre tilgodehavender	13.751	35.013
Udskudt skatteaktiv	0	36.057
Tilgodehavender	49.808	81.593
Likvide beholdninger	186.716	94.503
OMSÆTNINGSAKTIVER	236.524	176.096
AKTIVER	236.524	176.096

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020

PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	1.500.000	1.500.000
Overført resultat.....	-4.116.210	-3.641.594
EGENKAPITAL.....	-2.616.210	-2.141.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	54.570	20.000
Gæld til associerede virksomheder.....	2.129.890	1.859.890
Anden gæld.....	565.200	437.800
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	103.074	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	2.852.734	2.317.690
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.852.734	2.317.690
PASSIVER.....	236.524	176.096

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

2019/20

2018/19

1 Usikkerhed om fortsat drift

Kapitalejerne Pharmagen ApS og Holdingselskabet MLH ApS, ekstern långiver Medi-Trade ApS samt selskabets ledelse, har hidtil tilført selskabet midler, til dækning af løbende forpligtelser. Pharmagen ApS, Holdingselskabet MLH ApS, Medi-Trade ApS og ledelsen har afgivet erklæring om ikke at kræve mellemværendet, samlet kr. 2.411.814 indfriet før selskabet har midlerne til at indfri dette mellemværende. Pharmagen ApS, Holdingselskabet MLH ApS, Medi-Trade ApS samt ledelsen har endvidere afgivet erklæring om at stille yderligere midler til rådighed for selskabet i takt med at dette måtte blive nødvendigt. Baseret herpå aflægges årsrapporten efter principperne for fortsat drift (going concern).

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Danmark - registreret revisor

Registeret revisor

På vegne af: Revision Sjælland Registreret Revisions...

Serienummer: CVR:28309791-RID:60974899

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-12-03 13:01:31Z

NEM ID 

Kasper Juul Hedegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-763479689912

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-12-03 13:59:39Z

NEM ID 

Hans-Ole Hedegaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-921052544426

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-12-03 15:26:08Z

NEM ID 

Hans-Ole Hedegaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-921052544426

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-12-03 15:26:08Z

NEM ID 

Hans-Ole Hedegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-921052544426

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-12-03 15:26:08Z

NEM ID 

Michael Lützhøft Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-614913286249

IP: 71.192.xxx.xxx

2020-12-05 16:52:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5MTB5-66560-0FLLLE-EQKQG-5DJ3V-8HF2C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>